Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район

Администрация Отношенского сельсовета

Распоряжение

15.08.2019                                              с. Отношка                                                   № 32-р

О принятии на общественные работы

  В соответствии Постановления Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 502-п государственной программы Красноярского края «Содействие занятости населения», на основании договора № 22700002/1932 «О совместной деятельности по организации временного трудоустройства безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы» от 15.08.2019; руководствуясь ст.ст. 14, 17 Устава Отношенского сельсовета

1.1 Принять на оплачиваемые общественные работы не работающих граждан, испытывающих трудности в поиске работы с 19.08.2019 по 18.10.2019 на должность рабочий по благоустройству – озеленение и благоустройство территории и объектов с.Отношка (уборка и транспортировка мусора, уборка памятников и мест захоронений, и другие виды подсобных работ):

1.2 Юсупову Нуранию Габизуловну 10.07.1966 г.р.
1. Специалисту Гибадулиной В.А. истребовать от Юсуповой Н.Г. необходимые документы, подготовить срочный трудовой договор, провести первоначальный инструктаж, вести табель выхода на работу.

2. Исполняющего обязанности бухгалтера Тухватулиной Г.К. произвести начисление зарплаты согласно табеля учета рабочего времени.

3. Контроль над исполнением распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Отношенского сельсовета                                                                   Г.Ф.Гибадулин